
*

v
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR TECHNICKÉ VYBAVENOSTI

Číslo objednávky:
OTV/OBJ/334/16

Č.J.: MHMP/1846328/2016 Vyřizuje/linka 
Ing. Bém/ 5693
DS:

Kontrolní číslo:
K-098-565-620

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Pavlem Vermachem, Ph.D. 
ředitelem OTV MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Pavlem Vermachem, Ph.D. 
ředitelem OTV MHMP

Bankovní: 
Číslo účtu:

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
SATRA,spo!.s r.o.
Sokolská 1802/32,
120 00 Praha 2 - Nové Město

IČ: 18584209
DIČ: CZ18584209
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka:

Zastoupený:
Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem

Bankovní s 
Číslo účtu:

Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Název zakázky: Stavba 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace
I. l. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Zajištění vydání společného ÚR a SP a zajištění AD při výstavbě pro přípojky inženýrských sítí.
II. DOBA PLNĚNÍ

Od: obdržení objednávky Do: 31.12.2017

tli. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Cena ÚRaSPbezDPH --------
DPH

81 200,- 
17 052,-

Cena AD bez DPH 41 600,- 
DPH 8 736

Cena celkem vč. DPH 98 252,- Kč Cena celkem vč. DPH 50 336,- Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Faktury - daňové doklady budou vystaveny ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky , tj.poskytnutí 
kopie ÚR a SP s nabytím právní moci. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude nabytí právní moci SP .
Autorský dozor bude doložen protokolem o zhotoveni díla bez vad a nedodělků. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den 
podpisu protokolu.
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktur - daňových dokladů. Faktury budou ve dvojím vyhotovení vystaveny a 
odeslány na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1.
Splatnost faktur činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. 
Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad včetně DPH ve výši aktuální sazby dle zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané 
hodnoty v aktuálním znění.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že 
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění

Al



- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy nebo název zakázky dle čl. I této objednávky
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či Jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíc! oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní 
ceny služeb za každý započatý den prodleni.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti 
s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obé smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývajíc! ze závazků této objednávky, především dohodou.___________

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručeni DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této objednávky 
s dodatkem nebo odchylkou.
Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzeni přijeti objednávky") a toto 
Potvrzeni" doručte ve dvojím vyhotoveni OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzeni'').

V Praze dne: 19.10.2016

Za objednatele:

Ing. Pavel Vermach, Ph.D.
ředitel odboru technické vybavenosti 

Magistrátu hlavního města Prahy

Přílohy: Akceptační dopis A
Akceptační dopis B

CO: ŘO 1x, vlastni 1x, odděleni ekonomické 2x



n' - .

Odbor technické vybavenosti MHMP 
Bc. Jiří Ježek 
Vyšehradská 2075/51 
128 00 Praha 2

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky:
interní č.j. OTV/OBJ/ 334/16, č.j. MHMP/ 1846328/2016, ze dne 19.10.2016
na: Stavba 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace, projekční práce- přípojky
inženýrských sítí.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno: Satra, spol. s r.o.
Sídlo: Sokolská 1802/32 
120 00 Praha 2 - Nové Město 
IČ: 18584209 DIČ: CZ18584209 
Bankovní spoiení:Bfc>4
Jméno zástupce/ člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel

V Praze

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:



Odbor technické vybavenosti MHMP 
Ing. Čeněk Bém 
Vyšehradská 2075/51 
128 00 Praha 2

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky:
interní č.j. OTV/OBJ/ 334/16, č.j. MHMP/1846328/2016, ze dne 19.10.2016
na: Stavba 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace, projekční práce- přípojky
inženýrských sítí.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno: Satra, spol. s r.o.
Sídlo: Sokolská 1802/32 
120 00 Praha 2 - Nové Město
IČ: 18584209 DIČ: CZ: 18584209.................. ................
Bankovní spojení: WtmKtĚtmk■^^■tiHÉHMMtiÉfiÉÉÉfliiiliÉÉI
Jméno zástupce/ člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Sajtar, jednatel

V Praze

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:



HHMPP07VS1JBA-01
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy

Hlavni podatelna - Mariánské nám. 2, Prafta 1 Odbor technické vybavenosti MHMP 
Bc. Jiří Ježek 
Vyšehradská 2075/51 
128 00 Praha 2

ÓÍSLO jednací MHMP/^vyvg^Q^Q

DORUČENO ONE: 3 1 "10" 2016 r°t 10LA
RTG

APočet Itslů dokumentu:
Počel listinných pitoh:
Počet adiuh nelíslinných příloh: 

| Identifikační údaje quacovalole:

*\ Počel lislů pňtoh:

4 JITKA HLÍNOVÁ

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky:
interní č.j. OTV/OBJ/ 334/16, č.j. MHMP/ 1846328/2016, ze dne 19.10.2016 
na: Stavba 41176 
inženýrských sítí.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno: Satra, spol. s r.o.
Sídlo: Sokolská 1802/32 
120 00 Praha 2 — Nové Město 
IČ: 18584209 DIČ: CZ18584209 

spojení:
Jméno zástupce/ clen^tatutámíh^rgánunngM^Idvl^ajíarJednatel

Rekonstrukce Šlechtovy restaurace, projekční práce- přípojky

V Praze

2 5 -10- 2016Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podjíls a razltřto


